UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 730 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLV E:

Designar o servidor CARLOS AUGUSTO DE SÃO JOSÉ,
para exercer a função de Diretor(CD-4), do Centro de Seleção e
Promoção de Eventos.

Bras I 1 ia-DF , 02 6 de 77T7 aco. 	de 1995 .

Af.

JOÃO C UDIO TODO
Reitor

	Page 1